
.  

 

 

 

 
 

Ai partecipanti al bando di selezione 
Sito web-Albo-Atti 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria per la selezione di n.1 incarico individuale in qualità di Tutor 

per il Laboratorio Teatrale nel progetto “LABORIENTA” nell’ambito del “Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza- Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica in 
attuazione della linea di investimento 1.4.”Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzionedei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione 
scolastica” nell’ambito della Missione 4 –Componente 1 – del Piano Nazionale di ripresa e 
resilienza, finanziato dall’Unione Europea- Next Generation. 

 
Codice Progetto:   M4C1/1.4-2022-981-P-20364 LABORIENTA 
CUP:                         F34D22004170006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto l’avviso di selezione per l’affidamento dell’incarico di n.1 docente Tutor per il Laboratorio 
Teatrale  prot. n. 4992 del 19/07/2023 pubblicato sul sito web della scuola 
(www.majoranagenzano.edu.it); 

 

Esaminata  l’unica istanza di partecipazione pervenuta da parte della docente  prof.ssa Martina Costa, 
acquisita con prot. n. 6399 del 05/10/2023; 

 
Visto le competenze, i titoli e i curriculum vitae allegati all’istanza di partecipazione; 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria come di seguito riportata: 
 

Nominativo tutor Punteggio attribuito 

Costa Martina 25 

 
Alla presente dichiarazione seguirà decreto di incarico. 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Vincenza Bruscella 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi de 

D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce i 
documento cartaceo e la firma autografa 




		2023-10-09T15:35:30+0200
	BRSVCN58P68D971S




